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Anlage
Forellenweg 3, 72805 Lichtenstein

Sportwart/in
Patzelt, Gunhild
T 07129/2402 gunni.p@web.de

Jugendwart/in

Dalessio, Vincenzo
T 07129-407371 vincd@dalessio-online.de
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Hobby Herren 1

MF: Thomas Fauser; T 07129/926620; G 07129-92660
m 0171-5287963; info@thomas-fauser.de

Ra. Name (Nat.)
Etter, Thomas
Fauser, Thomas
Kiefer, Ralf
Mielich, Marc
Ochs, Dennis
Ochs, Hans-Peter
StooR3, Paul

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
19353835
16350819
15950767
19052146
19076572
16150779
14550334

Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



