Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TV Honau (20411)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorläufig, 08.07.2024



Anlage

Forellenweg 3, 72805 Lichtenstein

Sportwart/in

Patzelt, Gunhild T 07129/2402 gunni.p@web.de

Jugendwart/in

Dalessio, Vincenzo

T 07129-407371 vincd@dalessio-online.de

Hobby Herren 1

MF: Thomas Fauser; T 07129/926620; G 07129-92660 m 0171-5287963; info@thomas-fauser.de

Ra	n. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Etter, Thomas	19353835	
2	Fauser, Thomas	16350819	
3	Kiefer, Ralf	15950767	
4	Mielich, Marc	19052146	
5	Ochs, Dennis	19076572	
6	Ochs, Hans-Peter	16150779	
7	Stooß, Paul	14550334	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



